ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ___

__ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято __________  2018 года

О внесении изменения в «Положение о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты»
С целью реализации пункта 21 раздела 4 постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», пункта 2 статьи 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Признать Департамент труда и социального развития Администрации города Шахты поставщиком информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения по предоставляемым мерам социальной защиты (поддержки).

2. Внести в «Положение о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты», утвержденное решением  городской Думы города Шахты от 22.12.2011 № 204, следующее изменение:
1) статью 3 дополнить пунктом 83 следующего содержания:
 «83. Обеспечивает в пределах своей компетенции размещение информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

3. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.В. Ковалеву поручить Департаменту труда и социального развития Администрации города Шахты (Л.И. Брюховецкая) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке изменения в учредительные документы Департамента.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты П.С. Стурова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К. Корнеев).
Председатель городской Думы-

глава города  Шахты                                                                           И.А.Жукова
Проект вносит:

Директор ДТСР города Шахты

    Л.И. Брюховецкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту

решения городской Думы  города Шахты
	Вопрос
	О внесении изменений в «Положение о Департаменте труда и

	социального развития Администрации города Шахты»

	Внесен
	Департаментом труда и социального развития Администрации

	города Шахты

	(отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты)

Проект визируют

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Заместитель главы Администрации

	Стуров

Павел
Сергеевич

	И.о. начальника правового управления

	Зорина Екатерина Владимировна